

## ZASTOSOWANIE NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII INFORMACYJNO – KOMUNIKACYJNYCH W NGO!

Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych na bezpłatne szkolenia dot.:

- Metod pracy zdalnej i zastosowania narzędzi obniżających koszty funkcjonowania organizacji – Chmura Google
- Wykorzystania aplikacji webowych do promocji działalności organizacji
- Wykorzystania programu Canva do tworzenia projektów graficznych w działalności NGO

### Oferujemy:

- ciekawe szkolenia z doświadczonym trenerem, który swoją wiedzę i umiejętności opiera na doświadczeniu zawodowym,
- zapewniamy catering, materiały szkoleniowe.

W formularzu zgłoszeniowym można wybrać szkolenie, w którym chcą Państwo uczestniczyć.

Tematyka szkolenia	Termin szkolenia	Miejsce szkolenia
Zastosowanie nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych w NGO dla osób początkujących	20 kwietnia (środa) 2022 r. (godz. od 9.00 do 16.00)	Kaszubski Inkubator Przedsiębiorczości w Bytowie – sala nr 212 na II piętrze, ul. Podzamcze 34
Zastosowanie nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych w NGO dla osób zaawansowanych	27 kwietnia (środa) 2022 r. (godz. od 9.00 do 16.00)	Kaszubski Inkubator Przedsiębiorczości w Bytowie – sala nr 212 na II piętrze, ul. Podzamcze 34
Zastosowanie nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych w NGO dla osób początkujących	04 maja (środa) 2022 r. (godz. od 9.00 do 16.00)	Kaszubski Inkubator Przedsiębiorczości w Bytowie – sala nr 212 na II piętrze, ul. Podzamcze 34

Formularz zgłoszeniowy prosimy odesłać drogą elektroniczną na adres [p.pradella@pds.org.pl](mailto:p.pradella@pds.org.pl) lub dostarczyć do punktu informacyjnego, który mieści się w Kaszubskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Bytowie przy ul. Podzamcze 34, pokój nr 07 **do 15 kwietnia 2022 r. do godz. 15.00.**

Więcej informacji na temat szkoleń otwartych dla NGO można uzyskać pod nr tel. **533 339 188.**

Szkolenia otwarte dla Podmiotów Ekonomii Społecznej organizowane są w ramach projektu “Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w subregionie słupskim” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.3 Ekonomia Społeczna, Poddziałanie 6.3.2 Podmioty Ekonomii Społecznej.